АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020 № 72
                    д. Лентьево

О внесении изменений в
постановление от 07.06.2019 № 92

Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 07.06.2019г. № 92 «О создании добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Лентьевское» следующие изменения:
- исключить из реестра добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Лентьевское Чернавину Галину Викторовну.
- включить под номером строки 19 в реестр добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования Лентьевское Логинову Оксану Николаевну, старосту д. Вешки.
- в приложении 2 «Обязанности членов Добровольной пожарной охраны муниципального образования Лентьевское» текст «Чернавина Галина Викторовна, заменить на текст Логинова Оксана Николаевна».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                                Л.Н. Карулина